
Dession Toz Deterjan Makinası Fiyatı
Bu tip dozajlama ve dolum işini yapabilir. Özel tasarımı sayesinde beyaz şeker,
baharat tozu, süt tozu, buğday tozu, nişasta tozu, talk pudrası, tuz, katı içecek,
dekstroz, kahve tozu, yem, ilaç, zirai ilaç, granüler katkı maddesi vb.

Şunları da Beğenebilirsiniz (Öğütücü veya Karıştırıcıyı
eşleştirmeye çalışın)

Karıştırıcı / Karıştırma Makinesi Öğütücü / Taşlama Makinesi
makinenin detayları



Ana Özellikler
●304 paslanmaz çelikten yapılmıştır, GMP standardına uygundur
●Servo kontrol burgusu, daha kararlı ve hassas
●PLC Dokunmatik ekran kontrolü, İngilizce sürüm arabirimi
●Elektrikli tartı, ağırlık geri bildirimi için dokunmatik ekrana bağlanır, sistem ilk dolumda
sapma olduğunu tespit ettiğinde bir sonraki dolumda ayar yapabilir



●Her ürünün parametresini daha sonra kullanmak üzere kaydedin, en fazla 8 takım
kaydedin.
●Aburga ataşmanını değiştirerek, ince tozdan granüle kadar birçok malzemeye uyar.
●Besleme makinesinin otomatik olarak çalışmasını kontrol etmek için Seviye sensörlü
Hazne
●Ayak pedalı kontrolü doldurma veya dokunmatik ekran tarafından ayarlanan gecikme
süresi ile, tüm basit işlemler
●Çalışma tablası ile kaplar için sol kısımlar, toz damlası için orta kısımlar, terazi için doğru
●Aletsiz hazne kolay yükleme ve boşaltma, iç cidar cilalı, kolay temizlik

Tüm paketleme makinesi seti

Ölçme Sistemi (Auger Filler)



Burgu Dolgusu (Eğer farklı ambalaj ağırlığınız varsa, bu
burguyu değiştirmeniz gerekir.)





Dokunmatik Ekran        Elektrik Parçaları

Makine Ana Parçaları

İsim: Burgu Dolgusu Ürün Adı: Vidalı Konveyör
Un, süt tozu, fasulyeEsas olarak toz malzemeyi yükleme
toz vb her türlü toz malzemeye uygundur. burgu dolgu



Başvuru:
Un, fasulye tozu, kahve tozu, süt tozu, mısır nişastası, tıbbi sağlık tozu, soya sütü tozu vb. gibi
her türlü malzeme tozu için uygundur.

Nakliye:
Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde olacaktır,
Hava, deniz veya ekspres (DHL vb.)
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